
Чернігівська область

всі адвокати чергують з 0 год. до 24 год. Графік чергування адвокатів на СІЧЕНЬ 2025 року
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Кухта Володимир Борисович 28 3 0972446304

Сербін Віктор Миколайович 11 3 0964930794

Шелудько Євгеній Володимирович 21 2 0674081662
Биковець Віктор Володимирович 25 0 0931027280

Фурсій Сергій Олександрович 42 0 0964558844

Савченко Валерій Володимирович 19 0 0679413849
Калина Анатолій Миколайович 38 3 0674441348

Яременко Михайло Михайлович 31 3 0672771316

Биковець Віктор Володимирович 25 0 0931027280

Куролес Микола Григорович 11 1 0973970494

Кухта Володимир Борисович 28 3 0972446304

Дорошенко Григорій Миколайович 10 0 0973745690

Котенок Андрій Петрович 49 3 0971940424

Нечай Володимир Іванович 4 0 0662531086

Маркович Андрій Юрійович 5 0 0991442221

Жовнер Оксана Миколаївна 17 2 0500422963

Лизак Григорій Григорович 69 4 0501537980

Загалець Олександр Миколайович 93 5 0667371158

Савицький Ігор Олександрович 57 8 0661409021

Синявський Олександр Миколайович 83 0 0664541495

Руднік Андрій Миколайович 0 0 0934925598

Сакун Інна Анатоліївна 13 0 0504654275

Жовнер Оксана Миколаївна 17 2 0500422963

Козелець, Десна Гуц Анатолій Миколайович 124 6 0936813600

Марченко Григорій Миколайович 12 0 0984243200

Зощенко Валерій Вікторович 9 0 0979733431

Синявський Олександр Миколайович 83 0 0664541495

Кухта Володимир Борисович 28 3 0972446304

Загалець Олександр Миколайович 83 3 0667371158

Лизак Григорій Григорович 69 4 0501537980

Синявський Олександр Миколайович 83 0 0664541495

Корнієнко Тетяна Миколаївна 41 3 0667338305

Сльозка Анатолій Федорович 52 2 0507202997

Куролес Микола Григорович 11 1 0973970494

Омельяненко Лариса Іванівна 35 6 0669959736

Котенок Андрій Петрович 49 3 0971940424

Савицький Ігор Олександрович 57 8 0661409021

Ващенко Марина Олександрівна 30 7 0979528379

Дмитришин Андрій Володимирович 22 0 0931296538

Корнієнко Тетяна Миколаївна 41 3 0667338305

Сльозка Анатолій Федорович 52 2 0507202997

Синявський Олександр Миколайович 83 0 0664541495

Омельяненко Лариса Іванівна 35 6 0669959736

Савченко Валерій Володимирович 19 0 0679413849

Вертелецька Леся Анатоліївна 74 1 0688059837

Глазун Тетяна Олександрівна 17 0 0730030317

Мохир Дмитро Володимирович 33 0 0688147489

Самойленко Микола Дмитрович 26 2 0676953642

Дорошенко Григорій Миколайович 10 0 0973745690

Кіфік Олена Михайлівна 23 0 0688984433

Івашко Володимир Володимирович 24 1 0681077126

Ващенко Марина Олександрівна 30 7 0979528379

Сухоцький Олексій Віталійович 25 2 0961185872

Тіслюк Іван Іванович 0 0 0674466468

Костюченко Владислав Костянтинович 73 5 0507480448

Скрипка Тетяна Пертівна 4 1 0958048002

Куролес Микола Григорович 11 1 0973970494

Зощенко Валерій Вікторович 9 0 0979733431

Синявський Олександр Миколайович 83 0 0664541495

Яременко Михайло Михайлович 31 3 0672771316

Калина Анатолій Миколайович 38 3 0674441348

Дорошенко Григорій Миколайович 10 0 0973745690

Додаток 2 до наказу Східного міжрегіонального центру з надання 

безоплатної правничої допомоги "Про затвердження графіків 

цілодобового чергування адвокатів на січень 2025 року"  № 97 від 30 

грудня 2024 року

Корюківка

Куликівка

Мена

м.Ніжин

Н-Сіверський

Носівка

Борзна

Варва

Городня

Ічня

Короп

Бобровиця

День місяця/День тижня

Територія ПІБ Адвоката Телефон

Бахмач



Денисенко Сергій Вікторович 26 2 0993254289

Маркович Андрій Юрійович 5 0 0991442221

Ткаченко Наталія Миколаївна 25 0 0992159372

Панасенко Андрій Миколайович 25 2 0668198484

Єремеєв Андрій Володимирович 33 2 0506376686

Жовнер Оксана Миколаївна 17 2 0500422963

Нечай Володимир Іванович 4 0 0662531086

Руднік Андрій Миколайович 0 0 0934925598

Куліш Валерій Григорович 63 1 0503134990

Савицький Ігор Олександрович 57 8 0661409021

Похілько Ярослав Миколайович 20 4 0934865299

Куролес Микола Григорович 11 1 0973970494

Костюченко Владислав Костянтинович 73 5 0507480448

Загалець Олександр Миколайович 93 5 0667371158

Бабич Анатолій Іванович 10 0 0958284808

Куролес Микола Григорович 11 1 0973970494

Загалець Олександр Миколайович 93 5 0667371158

Марченко Григорій Миколайович 12 0 0984243200

Сльозка Анатолій Федорович 52 2 0507202997

Синявський Олександр Миколайович 83 0 0664541495

Корнієнко Тетяна Миколаївна 41 3 0667338305

Омельяненко Лариса Іванівна 35 6 0669959736

Бойчук Валентина Миколаївна 8 0 0638412134

Нечай Володимир Іванович 4 0 0662531086

Кухта Володимир Борисович 28 3 0972446304

Жовнер Оксана Миколаївна 17 2 0500422963

Кухта Володимир Борисович 28 3 0972446304

Руднік Андрій Миколайович 0 0 0934925598

Маркович Андрій Юрійович 5 0 0991442221

Жовнер Оксана Миколаївна 17 2 0500422963

Лизак Григорій Григорович 69 4 0501537980

Хоминська Олеся Сергіївна 22 0 0975738343

Басенко Олександр Олександрович 66 7 0632093395

Бузина Наталія Володимирівна 12 0 0979548579

Верех Антоніна Миколаївна 15 0 0505567593

Дмитришин Андрій Володимирович 22 0 0931296538

Дроботущенко Тетяна Олександрівна 68 2 0663820202

Євчук Денис Вікторович 10 0 0931449410

Зіненко Вікторія Вікторівна 24 0 0950927353

Зюзько Федір Миколайович 10 0 0972770244

Іванов Володимир Володимирович 16 0 0636690479

Ісаков Денис Геннадійович 75 3 0677618979

Кашуба Микола Олексійович 8 0 0509843084

Карпенко Марина Олександрівна 38 3 0638563486

Костюк Олег Петрович 32 3 0965769201

Котенок Андрій Петрович 49 3 0971940424

Кручек Ольга Олександрівна 16 2 0955176504

Лєсков Валентин Олександрович 117 5 0930470700

Олексієнко Володимир Володимирович 57 11 0995205256

Пирог Людмила Олегівна 9 0 0934595176

Похілько Ярослав Миколайович 20 4 0934865299

Росомаха Микола Олексійович 15 0 0633353863

Савицький Ігор Олександрович 57 8 0661409021

Сапон Костянтин Леонідович 23 0 0979236982

Святная Ольга Володимирівна 11 3 0506486108

Сікач Олексій Іванович 10 1 0509653071

Слесарев Юрій Іванович 45 6 0673456455

Сокол Наталія Миколаївна 13 1 0730967327

Фірман Тетяна Іванівна 16 0 0939284369

Халімон Олександр Миколайович 15 3 0990633647

Хохол Руслан Петрович 38 15 0933691616

Чикилевська Оксана Володимирівна 13 0 0501470850

Чікова Тетяна Анатоліївна 7 0 0637182588

Шолох Ольга Володимирівна 17 0 0976556035

Яковлев Андрій Леонідович 38 2 0504653141

Якубенко Олена Володимирівна 10 3 0635956721

адвокати, які чергують

адвокати, які не залучаються (перебування у відпустці, 

тимчасовій непрацездатності тощо)

Начальник відділу забезпечення взаємодії з надавачами  послуг,  договірної роботи та закупівлі послуг з надання безоплатної вторинної  правничої допомоги та послуг з медіації управління по роботі з надавачами послуг
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